Faculdade de Tecnologia de

Sorocaba José Crespo Gonzales

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2015 | Além Ponte | 18013-280 | Sorocaba - SP

Tel.: +55 15 3238-5266 | www.fatecsorocaba.edu.br

COMUNICADO DFS No. 16/2023 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Diretoria da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba “José

Crespo Gonzales” comunica aos professores, servidores técnico-

administrativos e alunos que em virtude dos danos estruturais

causados na Instituição por conta do temporal, as aulas nos dias 06,

07, 08, 09, 10 e 11 de novembro de 2023, serão realizadas pela

Plataforma TEAMS.

Contamos com a compreensão e a colaboração de todos.

Atenciosamente;

Prof. Dr. Adilson Rocha

Diretor